
 

ZARZĄDZENIE  NR  28/11 
WÓJTA GMINY RASZYN 

z dnia  08 lutego  2011 r. 
 
 

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia sali lekcyjnej w budynku szkoły podstawowej             
im. Cypriana Godebskiego  w Raszynie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.),  w związku z  art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 roku                

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651) zarządzam                 

co następuje: 

§1. 

Przeznaczyć do wynajęcia w godzinach pozalekcyjnych salę lekcyjną wskazaną przez 

Dyrektora Szkoły w budynku szkoły podstawowej im. Cypriana Godebskiego  w Raszynie na 

okres do 3 lat.  

§2. 

Najemca w najętej sali prowadził będzie lekcje języka angielskiego. 

§3. 

Minimalna stawka czynszu najmu netto wynosi: 10,00 zł za godzinę  wynajęcia sali. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji, Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


